
 
 

UCHWAŁA Nr LXXX/2604/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych 
 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693,1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych niżej wymienione drogi pozbawione kategorii dróg 
wojewódzkich na podstawie uchwały nr 9/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 
2023 r.: 

1) drogę wojewódzką - dawną drogę krajową nr 2 na odcinku od al. Legionów Piłsudskiego (droga krajowa nr 
S2) do ul. Wał Miedzeszyński, w tym: ul. Puławską (odc. al. Legionów Piłsudskiego - ul. Dolina 
Służewiecka), ul. Dolina Służewiecka (odc. ul. Puławska - al. Wilanowska), al. gen. W. Sikorskiego (odc. 
al. Wilanowska - ul. Jana III Sobieskiego), al. W. Witosa (odc. ul. Jana III Sobieskiego - ul. 
Czerniakowska), al. J. Becka (odc. ul. Czerniakowska - Most Siekierkowski), Most Siekierkowski; 

2) drogę wojewódzką nr 724 na odcinku od al. J. Becka do drogi krajowej nr S2, w tym: ul. Czerniakowską 
(odc. al. J. Becka - ul. L. Idzikowskiego), ul. Powsińską (odc. ul. L. Idzikowskiego - ul. Augustówka), ul. 
Wiertniczą (odc. ul. Augustówka - ul. Przyczółkowa), ul. Przyczółkową (odc. ul. Wiertnicza - droga 
krajowa nr S2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 
 
 

Sławomir Potapowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 5599


	Uchwała

		2023-05-08T13:22:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




